
 
 

Für den Schülertransport gelten folgende Abfahrtszeiten: 

(heures de départ du bus scolaire) 
 

Bustransport / Transport scolaire 

 

TRAJET 1 (Bus SCHILTZ) 

 

7.22 Bockholtz – Op der Millen 12.40  Nocher - Schoul  

7.24 Bockholtz – Wiltz  12.43 Dahl – Ale Wee 

7.28 Goesdorf - Gemeng  12.44 Dahl - Masselerstrooss 

7.31 Goesdorf - Pompjeeën  12.45  Dahl – Al Molkerei 

7.33 Goesdorf - Maeschgaart  12.46 Dahl – Schoul 

7.35 Dahl – Waassertuurm  12.47.  Dahl - Waassertuurm 

7.39 Dahl - Schoul   12.50 Goesdorf - Maeschgaart 

7.43 Nocher - Schoul   12.51 Goesdorf - Pompjeeën 

     12.52 Goesdorf - Gemeng 

     12.56 Bockholtz - Wiltz 

     12.58 Bockholtz – Op der Millen 

      

 

TRAJET 2 (Ligne 609) 

 

7.15 Dirbach - Village   12.40 Nocher – Schoul   

7.22 Masseler – um Knupp  12.42 Dahl – Ale Wee 

7.23 Masseler - Op der Houscht 12.47 Masseler – Op der Houscht 

7.28 Dahl – Ale Wee   12.48 Masseler – Um Knupp 

7.30 Nocher - école   12.55  Dirbach - Village 

      

 

 

 

TRAJET 3 (Bus SCHILTZ) 

 

7.19 Büderscheid - Bitschtermillen 12.40  Dahl - Schoul 

7.20 Büderscheid - Village  12.42 Dahl -Al Molkerei 

7.28 Nocher-Route – Trin  12.44 Dahl - Masselerstrooss 

7.29 Nocher-Route – An der Delt 12.46 Dahl – Ale Wee 

7.30 Nocher-Route – Zenner  12.50 Nocher – Schoul 

7.32 Nocher - Um Knupp  12.53 Nocher - Um Knupp 

7.34 Nocher – Schoul   12.55 Nocher-Route - Zenner 

7.37 Dahl – Ale Wee   12.56 Nocher-Route – An der Delt 

7.38 Dahl - Masselerstrooss  12.57 Nocher-Route - Trin 

7.39 Dahl – Al Molkerei  13.05 Büderscheid - Village 

7.40 Dahl – Schoul   13.06 Büderscheid - Bitschtermillen 

7.44 Nocher – Schoul    

 

TRAJET 4 (Bus SCHILTZ) 

 

12.40  Nocher – Schoul 

12.43 Dahl – Ale Wee 

12.44 Dahl - Masselerstrooss       

12.45 Dahl – Al Molkerei 

12.46 Dahl - Schoul 

 

 

 
 


